niezgadzających się na zmianę, jeżeli uchwała Walnego Zgromadzenia będzie powzięta 
większością dwóch trzecich głosów w obecności akcjonariuszy reprezentujących co 
najmniej połowę kapitału zakładowego.  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 
§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.878.462,55 (słownie: pięć milionów osiemset 
siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa i pięćdziesiąt pięć groszy) złotych 
i dzieli się na 117.383.635 (słownie: sto siedemnaście milionów trzysta osiemdziesiąt trzy 
tysiące sześćset trzydzieści pięć) akcji serii A o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć 
groszy) każda oraz na 185.616 (słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset szesnaście) 
akcji serii B o wartości nominalnej 0,05 zł (słownie: pięć groszy) każda. Kapitał zakładowy 
został pokryty i opłacony w całości gotówką.  

2. Akcje serii A są akcjami imiennymi. Akcje imienne serii A staną się akcjami na okaziciela 
z chwilą ich dematerializacji w rozumieniu Ustawy o obrocie.